Manifiesto de Rubiaceae entregadas a Helga Ochoterena
Por Pilar Mendoza
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	# Col.
	Género
	Especie
	Donación o préstamo

	1108
	Hamelia
	
	

	1114
	
	
	

	1141
	
	
	

	1160
	Coccocypselum
	Coccocypselum hirsutum Bartl. ex DC.
	

	1219
	
	
	

	1230
	
	
	

	1246
	
	
	

	1274
	Psychotria
	
	


Determinaciones de Helga Ochoterena

	# Col.
	Determinación

	1108
	

	1114
	

	1141
	

	1160
	

	1219
	

	1230
	

	1246
	

	1274
	


